Rua São Lucas, 2476, Setor 06, Buritis/RO - Fone/FAX (69) 3238- 2383/2486/3860.

CNPJ 01.266.058/0001-44 - CEP: 76.880-000

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 114/2019/CPLMS

PROCESSO N.º 813/SEMA/2019

 O Município de Buritis-RO, através da sua pregoeira designada pelo Decreto

9582/GAB/PMB/2019, torna público aos interessados a reabertura dos itens 2,6,10,11,12,13 e

14 da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO (POR

ITEM), na forma da Lei 10.520/02, tendo como Objeto: Futura e eventual contratação

de empresa para prestação de serviços técnicos de manutenção preventiva e

corretiva nos aparelhos de ar condicionados. A reabertura da sessão pública virtual será

às 09h00min do dia 25/11/2019 (Horário de Brasília-DF), endereço

http://www.comprasgovernamentais.gov.br (COMPRASNET). CÓDIGO DA UASG

PREFEITURA DE BURITIS: 452286.  Para maiores informações Telefone: (69) 3238-2658

no Horário: 07h30 às 13h30 ou por solicitação via e-mail cpl@buritis.ro.gov.br.

  Buritis – RO, 19 de novembro de 2019.

Daiane Santana Fontes

Pregoeira

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/